Advocati Piszklewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 22. Octobris 1844. h. 10. m. ad contradictorium praefixo, comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 8. Julii 1844.

Augusti 1844. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparandum, et destinata sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio reg. Magistratus.  
Premisliae die 23. Martii 1844.

(2544) **Exhibitionis Edict.** (3)

Nro. 1561. Vom Magistrate der k. Kreis- und Galizien Bergstadt Bochnia wird zur allgemeinen Kenntniß gebracht: Es sey über Ansuchen des Casimir Nowacki wider die Erben nach Vincenz und Sophia Grelowicz wegen einer evincirten Summe von 450 fl. C. M. o. s. c. mit dem Rathschlusse vom Heutigen in die executiv Veräußerung der den letztgenannten Erben gehörigen sub Nro. 451/174 in Bochnia liegenden, auf 2280 fl. C. M. abgeschätzten Realität gewilliget, und zu deren Vornahme 3 Exhibitionstermine, und zwar auf den 30ten August, 20ten September und 14ten October 1844 festgesetzt worden.

Dem zu Folge werden alle Exhibitionslustige an diesen Terminen jedesmahl um 10 Uhr Vormittags zu diesem Magistrate vorgeladen.

Die übrigen Exhibitionsbedingnisse können am Tage der Exhibition oder auch vor derselben an jedem Ge. richtstage in der hierämlichen Registratur eingesehen werden.

Ex Consilio reg. Magistratus Bochnensis die 16. Julii 1844.

(2538) **Edictum.** (3)

Nro. 717. Magistratus reg. ac Lib. Civitatis Przemysl Rosaliae de Szatkowskie Smaulikowska ejusque de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem ex parte Dnae Petronellae Dendor puncto extabulationis ex realitate NC. 109. Premisliae sita, Summae 60 fl. sub praes. 17. Martii 1844. ad Nrum. 717. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum ignotam, periculo et impendio ipsorum Dominus Joannes Mikocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 26. Augusti 1844. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparandum, et destinata sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.